
Norāde: Lūdzu, ņemiet vērā produktu ierobežoto starptautisko pieejamību. Sazinieties ar savu klientu konsultantu.
Mūsu produktu informācijā ietvertie dati balstās mūsu pieredzē un rūpīgos pētījumos un tie atbilst pašreizējam zināšanu stāvoklim. Tomēr mēs nespējam pārbaudīt un ietekmēt visus atšķirīgos lietošanas 
paradumus un priekšmetu un materiālu īpatnības. Tādēļ produktu informācijā varam norādīt tikai vispārējus lietošanas norādījumus. Līdz ar to darba kvalitāte ir atkarīga no objektu profesionālā izvērtējuma 
un apstrādes veida. Šaubu gadījumā lietotājam jāpārbauda apstrādājamā materiāla saderība ar Buzil produktu, uzklājot to neuzkrītošā vietā, vai jākonsultējas par produktu tehnisko lietojumu. Atbildība par 
nepilnīgu vai nepatiesu informāciju mūsu informatīvajā materiālā pastāv tikai rupjas kļūdas gadījumā (ļaunprātība vai rupja nolaidība), jebkādas prasības, kas izriet no likuma par produktu atbildību, paliek 
neskartas. Ar šo publicētu produktu informāciju spēku zaudē visa agrāk publicētā produktu informācija.

Da
tu

m
s 

04
.0

1.
20

24

Lūdzu, ņemiet vērā
 Sargāt no sala.
 Pirms apstrādes izslēgt siltuma avotus (grīdas apkuri, radiatorus, telpu 

apsildi). 
 Izvairīties no tiešu saules staru iedarbības.
 Jo rūpīgāk tiek veikta pamattīrīšana un porainu grīdas segumu, piemēram, 

linoleja, mazgāšana, jo labāk tiek saglabātas pārklājuma īpašības.
 Īslaicīga vienīgi šā līdzekļa ekspozīcija uz virsmas bez mehāniskas 

iedarbības ir salīdzināta ar citiem tirdzniecībā pieejamiem dezinfekcijas 
līdzekļiem (maks. 15 minūtes pastāvīga iedarbība), un tā neizraisa pārklā-
juma virsmas bojājumus.
 Izmaiņas vai izmaiņas produkta krāsā neietekmē kvalitāti. Produkta attēla 

krāsa un forma var atšķirties no oriģināla.
 Drošība: Bīstamības norādījumi un drošības pasākumi ir atrodami attiecī-

gajā drošības datu lapā, kas ir pieejama www.buzil.com.
 Novietojums: vienmēr turiet konteineru aizvērtu. Uzglabāt istabas tempe-

ratūrā oriģinālajā iepakojumā. Atvērtu konteineru izlietot 9 mēnešu laikā.
 Vides aizsardzība: Pilnīgi tukšus konteinerus nododiet duālajā sistēmā. 

Sīkākai informācijai skatiet vides informāciju.

Papildu informācija
 Produkta krāsa: balts
 GISBAU produkta kods: GE 10
 UFI kods: JJU0-K038-C006-775A
 Tikai rūpnieciskai lietošanai.

Pārdošanas vienības
 S737-0010RA: 1  x  10 l Kārba

Lietošanas zona
 Piemērots izmantošanai slimnīcās pansionātos un nozarēs, kur tiek 

izmantots dezinfekcijas līdzeklis
 Sporta hallēm
 Grīdas segumiem, kuriem var uzklāt pārklājumu, un ūdensizturīgiem 

grīdas segumiem, piemēram, PVC, linolejam un kaučukam
 Pārklājamiem PUR uzlabotiem grīdas segumiem

Produkta īpašības
 Zīdaini matēta optika
 Bez fl uora
 Nesatur silikonu
 Nesatur metāla sāļus
 Ļoti laba uzpildes spēja un laba plūšana
 Izturīgs pret virsmu dezinfekcijas līdzekļiem
 Pārbaudīts saskaņā ar FMPA DIN 18032/2 sporta grīdām

Lietošana un dozēšana
 Pirms lietošanas sakratiet.
 Uzklājiet 2–3 plānās kārtās.
 Izmantošana: 25 - 35 ml / m² / lietojumam

tīrītājs

Corridor® Matt
S 737

Matēta dispersija

BUZIL-WERK Wagner GmbH & Co. KG • Fraunhoferstraße 17 • D-87700 Memmingen • www.buzil.com

0 4 8 122 6 10 14

7,5


